

Digitālās prasmes un radošums – jauniešiem  
aprīlī pieejamas trīs bezmaksas nodarbības

# Projekta "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās"

## aktivitātes **Cēsu novadā** **APRĪLĪ**

### **12. aprīlī Cēsu Jauniešu mājā, Rīgas ielā 23, plkst. 12.00**

Nodarbība "Atklāj mākslīgā intelekta spēku radošajā pasaulē" kopā ar inovatoru un digitālo transformatoru Olavu Rāciņu

### **25. aprīlī RTU Vidzemes inovāciju un mūžizglītības centrā, Cēsis, Piebalgas ielā 3, plkst. 18.00**

Radošās programmēšanas nodarbība kopā ar Armandu Sīlīti, Jurgi Georgu Jēkabsonu un Kārli Kidi

### **26. aprīlī Līgatnes jauniešu telpā, Līgatnē, Sprīņu iela 4, plkst. 12.00**

Nodarbība "Teksts kā saziņas tilts" kopā ar žurnālisti, grāmatu autori, raidījumu vadītāju Gundegu Rozi

Vairāk informācijas sociālajos medijos  
Facebook un Instagram @cesis\_jauniesiem



Īstenojot projektu "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās", aprīlī Cēsu novadā norisināsies trīs aizraujošas un izglītojošas bezmaksas aktivitātes, kas

veltītas digitālo prasmju pilnveidei. Piedalīties aicināti jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem.

- **12. aprīlī plkst. 11.00, Cēsu Jauniešu mājā** – nodarbība kopā ar inovatoru un digitālās transformācijas ekspertu Olavu Rāciņu "Atklāj mākslīgā intelekta spēku radošajā pasaulē". Tās laikā dalībnieki iepazīs jaunākās mākslīgā intelekta tehnoloģijas un praktiski izmēģinās, kā radīt tekstu, attēlus, video un audio ar mākslīgā intelekta (MI) rīku palīdzību.
- **25. aprīlī plkst. 18.00, RTU Vidzemes inovāciju un mūžizglītības centrā (Piebalgas ielā 3, Cēsīs)** – radošās programmēšanas nodarbība kopā ar centra speciālistiem Armandu Sīlīti, Jurgī Georgu Jēkabsonu un Kārli Kidi. Jaunieši apgūs Arduino programmēšanas pamatus un uzzinās par iespējām piedalīties eksperimentālas jauniešu veidotas multimedīālas izstādes izstrādē.
- **26. aprīlī plkst. 12.00, Līgatnes jauniešu telpā (Sprinģu ielā 4, Līgatnē)** – nodarbība "Teksts kā saziņas tilts" kopā ar žurnālisti un rakstnieci Gundegu Rozi. Tās laikā dalībnieki apgūs, kā veidot skaidru un iedarbīgu tekstu, izvairīties no biežākajām kļūdām un efektīvi uzrunāt savu auditoriju.

Lai piedalītos nodarbībās, nepieciešama iepriekšēja reģistrācija.

Plašāka informācija par gaidāmajiem notikumiem un pieteikšanos Cēsu novada Jauniešu mājas sociālo tīklu profilos **Facebook** un **Instagram**.

Projekts "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" finansēts ar Atveseļošanās fonda atbalstu. Tā aktivitātes tiek īstenotas, lai veidotu mūsdienīgu, elastīgu un ilgtspējīgu digitālā darba ar jaunatni sistēmu.

